
 

Výzva k plnění 
č. 4600001654 

 
Kupující: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3  
jejímž jménem jedná: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 
IČ: 41197518  
DIČ: CZ41197518  
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1, Na Příkopě 28 
číslo účtu:  
 
Prodávající: AutoCont CZ a.s. 
se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
jejímž jménem jedná: Ing. Vlastimil Palata, místopředseda představenstva 
IČ: 47676795 
DIČ: CZ47676795 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Praha 4, Olbrachtova 1929/62 
č. účtu: 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B., vložka 814  

Seznam objednávaného zboží - kupující objednává od prodávajícího následující zboží dle Rámcové smlouvy 

č. 4800001786 na dodávku počítačů, monitorů, notebooků a souvisejícího příslušenství ID VZ: 1400103 – část 1: 

viz příloha č. 1 této Výzvy k plnění 

 

Termín dodání: do 15 pracovních dní od data doručení této Výzvy prodávajícímu 

Místo a osoba plnění: viz příloha č. 1 této Výzvy k plnění (seznam objednávaného zboží) 

• Prodávající kontaktuje minimálně 2 dny před dodávkou přebírající osobu na straně Kupujícího,  

• Prodávající mimo jiné uvede na dodací list (popř. přílohu dodacího listu)  

o cenu/ks vč. dopravy (cena bez DPH i cena včetně DPH) - ceny uvedené na dodacích listech 

budou shodné s cenami uvedenými na Výzvě k plnění a na faktuře, 

o číslo Výzvy k plnění, 

o výrobní čísla (serial number) jednotlivých komodit 

o a další údaje uvedené v příloze č. 1 (seznam objednávaného zboží), 

• originál potvrzeného přijetí Výzvy k plnění a dodací listy Prodávající přiloží k faktuře, 

• Prodávající bude fakturovat celkovou cenu dodávky, tedy nikoli případná dílčí plnění, 
• faktura (obdobně jako dodací list) musí obsahovat číslo Výzvy k plnění, 

• cena obsahuje zboží, dopravu na místo plnění a další poplatky, je tedy konečná a neměnná, 

• splatnost faktur do 30 dní od doručení faktury. 

 

Přílohy: příloha č. 1 – Seznam objednávaného zboží 

 

 

Zveřejnění Výzvy k plnění (Smlouvy) 

1. Prodávající si je plně vědom zákonné povinnosti smluvních stran uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejnit tuto Smlouvu (Výzvu k plnění) včetně všech 
případných dohod, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší prostřednictvím registru 
smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv Kupující. Kupující Prodávajícího o zveřejnění Smlouvy v registru smluv písemně vyrozumí 
bez zbytečného odkladu; vyrozumění však Kupující nezasílá v případě, že při odeslání Smlouvy 
k uveřejnění zadal automatickou notifikaci uveřejnění druhé smluvní straně (stranám).  Prodávající je 
povinen zkontrolovat, že Smlouva včetně všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna a 
to do tří dnů od zaslání písemného vyrozumění, popř. od doručení automatické notifikace a Kupujícího o 
provedené kontrole písemně informovat (včetně vyjádření souhlasu se zněním Smlouvy v registru smluv, 



popř. o zjištěných nepřesnostech či nedostatcích). Postup uvedený v tomto odst. 2. tohoto článku se 
smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření dodatků k této Smlouvě, jakož i v případě uzavření 
jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. 

 
 
 

Za Kupujícího 

Praha, dne 29. 11. 2017  

 

 Ing. Zdeněk Kabátek 

 ředitel VZP ČR 

 

 

Potvrzení přijetí Výzvy k plnění Prodávajícím 

Praha, dne 1. 12. 2017  

 

 Ing. Vlastimil Palata 

 místopředseda představenstva 




